¶ fructus spūs sunt perfectorum quorum ē beatitudi-
nibus insistere: v3 voluntariā paupertatē dilige-
re: māsuertudinē tenere: p eterno desiderio lugere
iustitiā erimere 7 sitire misericordiā: 7 mundiciā
ac tranquillitatem pacis āplecti 7 pro obseruatiōe
iustitie psecutionem pati: 7 ceteris spūs insistere.
de pe. di. ij. si quis semel. §. norandū qz est.

Fuga ¶ fuga peccatorū est elongare se a ter-
renis 7 ppinquis. xij. q. i. c. cui positio
¶ fugiendi sunt honores 7 fugientibus offerendi.
vii. q. i. in scripturis.

¶ si a persecutoribus prelati persona queritur de-
ber fugere: si autem fides vel grex queritur se obij-
ere. vij. q. i. aduersitas. §. hoc etiam tunc.

¶ q iudiciū fugit constat illū de iustitia diffidere.
xi. q. i. xpianus. in fi.

¶ heretici 7 schismatici in puincia pmanentes sunt
fugiendi. xxiiij. q. i. oēs.

¶ ad ecclesiam fugientes sunt ab ecclesia protegen-
di. lxxvij. di. eos.

Furoz ¶ furoz comotionis tēpore iustum
¶ purat omne qd facit. xi. q. iij. illa.

¶ laudabile est in ppositis si non furent h ratio
dominetur in ipsis. xi. q. iij. illa.

¶ furoz in sapiente talia facit de quo post multū so-
let penitere. xi. q. iij. cum apud.

¶ rectores aliorum nō cum leuitate vel furoze de-
bent precipitare sententias. xi. q. iij. summopre.

¶ qui post sacerdotium furere inceperit sacerdotō
non carebit nisi furia sit pericuerans. xv. q. i. si qz
non. in fi.

Furtum ¶ furtum est omnis illicita hlie
¶ ne rei vsurpatio. xiiij. q. v. pena/
le. xxxij. q. iij. meretrices. circa fi.

¶ fur reputatur qui volens furari propter timorē
humanuz non furatur. de pe. dist. i. si propterea.

¶ non permittit rapinaz qui furtū prohibuit. xxxij
q. iij. meretrices.

¶ furti nomine rapinā 7 quicquid proximo aufer-
tur illicite in prohibitione decalogi continet. xiiij
q. v. penale.

¶ qruicūqz parum quis abstulerit furti nomen in-
currit. xiiij. q. v. c. vlti. de pe. di. i. §. vulgaris.

¶ non furtū h mens furantis attenditur. xiiij. q.
ultima. c. vlti.

¶ furtū non facit necessitas: sed voluntas. de con

se. di. v. discipulos.

¶ cum pro necessitate vite alienum tellitur qz tunc
oia sunt pmunia: furtum non committitur. de co
se. di. v. discipulos.

¶ qui vt elemosinā faciat alienū accipit furtū dmit-
tit. xiiij. q. v. forte. xxxij. q. iij. sic non sunt.

¶ non est furtum accipere ab inuito sibi debitum
xiiij. q. v. non sane.

¶ res egyptiorum asportando furtū non commise-
runt filij israel qz domino omnium iubente parue-
runt. xiiij. q. v. dixit dominus.

¶ furem vel raptorem nullus debet defendere sed
humilitatis causa potest pro ipso intercedere. xiiij
q. vi. c. si res. 7. c. bi qui.

¶ fures vel latrones quia infames sunt nec accusa-
re nec testes esse possunt. iij. q. v. constitutus.

¶ furtum ex auaritia commissuz grauius punitur qz
qd fit ex inopia. xij. q. ij. fraternitatis.

¶ episcopus rerum ecclesie dilapidatur tanqz fur a
suo honore est deponendus. x. q. ij. c. vlti. xij. q. ij. i
legibus.

¶ presbiter in furto deprehensus ab omni honore
deponitur. lxxxiij. di. presbyter.

¶ prelatus est fur qui non curat de ouibus vel non
intrat per hostiuz in officio prelature. xiiij. q. iij
tres personas.

¶ furtina vsurpatio p iudiciū nō generat. xciiij. di.
illud.

Futurū ¶ futura scī expedit 7 mō dbito
¶ sūt iqrēda. i. q. vi. puenitib' i pn.

¶ futura non sunt per sortilegia inuestigāda. xxxij
q. ij. non statim. 7 duo. c. se.

¶ curiositas est per constellationes futura inuesti-
gare. xxxij. q. ij. sortis. §. bis ita.

¶ futura nō sunt inuestigāda per auguria vel p alia
rum artū magicaz documēta. xxxij. q. ij. illud.

¶ oia predicta futura inquirere est ydolatrie dele-
uire. xxxij. q. ij. sed 7 illud.

¶ auspicia 7 auguriationes oracula 7 nigroman-
tia per que hoies futura inqruunt: inualuerunt ex
arte demoniaca. xxxij. q. ij. qui sine saluatore.

¶ ex inspectione futurarum: futura non sunt qren-
da. xxxij. q. v. aliquanti.

¶ demoncs cum ex acumine sensus 7 celeritate mo-
tus ex diurnitate tēporis ipis ante cognita bo-
minibus aliqua pnuunciant: futura videntur p-
dicere. xxxij. q. iij. sciendum. per totum capl3.

Generatio ¶ generatio est
¶ duplex: videlicet

¶ carnalis que est a patribus per successio-
nem: 7 spūalis que fit per baptisimi gene-
rationem. xxxij. q. iij. recurrat. de conse. dist. iij.
regenerante.

¶ in generatione carnali quādoqz de malis nascū-
tur boni. quādoqz de bonis nascunt mali. qz doqz
de bonis boni: 7 de malis mali. xxxij. q. iij. recur-
rat. lxxvij. di. qruilibet. lvi. di. nasci. ante fi.

¶ nasci de adulterio nō est culpa nascentis h eius

qui generauit. lvi. di. nasci.

¶ vnde dicitur generentur homines honesti et salui erunt si parerunt vitia nec sectantur. lvi. di. vnde dicitur q. 7. c. dominus noster.

¶ multi summi pontifices et episcopi sunt ex presbyteris generati. lvi. di. c. i. et c. ofius.

¶ ideo quidam vsque ad quartam generationem ecclesiam dei intrare prohibentur donec culpam atrocium multipliciter successio generationis aboleat. i. q. i. cito.

¶ generatio spiritualis que est per baptismum facit remissionem omnium peccatorum. de pse. di. iiii. regenerare.

¶ baptismus iohannis non erat sufficiens ad spiritalem generationem. de conse. dist. iiii. non regenerabatur.